

IZP-Z.271.3.7.2017

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ul. Kolberga w Jeleniej Górze”.
Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.3.2017.

I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 7

Prosimy o podanie ilości krawężników i obrzeży do rozbiórki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Ilość krawężników do rozbiórki – około 940 mb., ilość obrzeży do rozbiórki – około 1080 mb.

PYTANIE NR 8

Z uwagi na brak możliwości weryfikacji w terenie (zalegająca pokrywa śnieżna) prosimy o podanie ilości i rodzaju urządzeń do regulacji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Orientacyjne ilości istniejących urządzeń do regulacji wynoszą: studnie kanalizacji – 32 szt., wpusty – 15 szt., zawory na sieciach podziemnych – 25 szt., studnie telekomunikacyjne – 4 szt., wąż do komory ciepłowniczej – 1 szt.

PYTANIE NR 9

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności długości drogi do przebudowy w zapisach opisu przedmiotu zamówienia (188,50m) i PZT (430m).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Długość odcinka drogi do przebudowy wynosi **430,0 m**.

Uwzględniając powyższą odpowiedź, Zamawiający zgodnie z art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) zmienia treść pkt 4.1. Tomu I SIWZ oraz treść pkt 2 Tomu III SIWZ w następujący sposób:

Ogólny zakres planowanej przebudowy ulicy: / Istotne parametry planowanej przebudowy ulicy:

- *Kategoria drogi* – L,
- **długość przebudowywanej ulicy** – **430,0 m**,
- *szerokość jezdni* – 6,0 m,
- *szerokość zatok postojowych* – 4,5 m,
- *szerokość chodników i ciągów pieszo – rowerowych* – 3,0 m – 6,0 m.

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia zapis odpowiedniej sekcji ogłoszenia o zamówieniu nr 15132 – 2017 z dnia 26.01.2017 r.

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Organizacja terenu budowy i sporządzenie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót jest obowiązkiem Wykonawcy, ale nie przewiduje się całkowitego wyłączenia z ruchu przebudowywanego odcinka ulicy Kolberga.

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający przewiduje odnowę terenów zielonych (poza fragmentem wskazanym w PZT przy skrzyżowaniu z ul. Karłowicza), jeśli tak to w jakim zakresie? Prosimy o podanie powierzchni.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Zamawiający przewiduje odnowę terenów zielonych (poza fragmentem wskazanym w PZT przy skrzyżowaniu z ul. Karłowicza) obejmującą uporządkowanie trawników przyległych do wbudowywanych obrzeży. Powierzchnia odnawianych terenów zielonych zależy będzie od sposobu organizacji robót przyjętego przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 12

Do kogo należy materiał z rozbiórki?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Wszystkie materiały z rozbiórki podlegają utylizacji na koszt Wykonawcy, oprócz destruktu asfaltowego pochodzącego z frezowania nawierzchni jezdni, który należy wywieźć do miejsca wskazanego przez Zamawiającego (maksymalna odległość transportu to 12 km).

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SIWZ będzie wymagał załączenia do protokołu odbioru robót dokumentów potwierdzających prawidłowe zagospodarowanie, powstałych podczas realizacji inwestycji, odpadów zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U.2013.21 z późn. zm.).

PYTANIE NR 13

W jakim zakresie Zamawiający przewiduje wycinkę drzew i krzewów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13

Zamawiający przewiduje usunięcie jednego drzewa owocowego i samosiejek (zakrzewień) na powierzchni maksymalnie 30 m².

PYTANIE NR 14

Którego typu folia ma być zastosowana na lica znaków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14

Zamawiający wymaga użycia do wykonania lic znaków folii odblaskowej typu 1, z wyjątkiem znaków A-7 i D-6 dla których należy zastosować folię typu 2.

PYTANIE NR 15

Czy istniejące znaki drogowe należy pozostawić (znaki i słupki), czy też wymienić na nowe. Jeżeli tak, prosimy o podanie zakresu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15

Do demontażu jest 11 sztuk słupków, 22 sztuki tarcz znaków i dwie bariery. Nowe oznakowanie pionowe należy wykonać zgodnie z projektem organizacji ruchu.

- II. Działając na podstawie art.12a ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że zmienia terminy składania i otwarcia ofert określone w SIWZ w następujący sposób:

Termin składania ofert:

do dnia	16 lutego 2017 r.	do godz.	10:00
---------	--------------------------	----------	--------------

Termin otwarcia ofert:

w dniu	16 lutego 2017 r.	godz.	11:00
--------	--------------------------	-------	--------------

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia termin składania ofert określony w ogłoszeniu o zamówieniu nr 15132 – 2017 z dnia 26.01.2017 r., zmieniony ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 19533 - 2017 z dnia 03.02.2017 r.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY

Piotr Paczowski

Zastępca Prezydenta Miasta

09.02.2017 r.

